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Inwestycje w badania nad uprawą ryżu
przyniosły 70 mln dol. dochodów

12 milionów dolarów wydane na badania dotyczące ryżu pozwoliło w ciągu 16 lat zwiększyć wpływy farmerów
i gospodarek czterech azjatyckich krajów o 70 milionów dolarów – informuje serwis ”EurekAlert”.
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Raport przygotowany przez naukowców, którymi kierował dr Rod Rejesus z North Carolina State
University przeanalizował korzyści związane z wykorzystaniem wyników badań naukowych. Raport
obejmuje lata 1997 – 2013.

Jak ocenili naukowcy, dzięki finansowanym przez Swiss
Agency for Development and Cooperation badaniom przeprowadzonym przez International Rice
Research Institute (IRRI) polepszyły się plony, dochody, bezpieczeństwo żywności, a nawet lokalne
więzi społeczne pomiędzy rolnikami w Bangladeszu, Indonezji, Wietnamie i na Filipinach.

Dzięki skróceniu cyklu uprawy rośliny w Bangladeszu udało się na przykład przyspieszyć zbiory
i zmniejszyć zagrożenie głodem. Na Filipinach z kolei zmniejszono zużycie wody o 30 proc.

Jak wynika z prognoz raportu, do roku 2016 dodatkowe wpływy osiągnięte dzięki badaniom
dotyczącym ryżu mogą przekroczyć wartość nakładów aż 25 krotnie.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/18190.html
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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